ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND          Ba Tơ,  ngày       tháng 5 năm 2024
V/v nhu cầu nguồn thu tiền sử

dụng đất cấp tỉnh năm 2024

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Thông báo số 200/TB-UBND ngày 26/4/2024 của UBND tỉnh về

Kết luận của Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Trần Hoàng Tuấn tại cuộc họp

ngày 23/4/2024; UBND huyện báo cáo như sau:

Nhu cầu nguồn thu sử dụng đất cấp tỉnh được UBND tỉnh giao kế hoạch vốn

năm 2024, UBND huyện rà soát, sắp xếp theo thứ tự ưu tiên như phụ biểu đính kèm.

Kính đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- BQL DAĐTXD&PTQĐ huyện;

- C, PVP HĐND&UBND huyện;

- Lưu VT + TCKH (N.Văn).

CHỦ TỊCH

Phạm Xuân Vinh

		2024-05-06T18:37:03+0700

		2024-05-07T10:45:25+0700

		2024-05-07T10:45:25+0700

		2024-05-07T10:45:25+0700